Sudaryti šį papildomą susitarimą Nr. 5 (toliau – Susitarimas), dėl atsiradusių Sutarties 

papildomų ir neatliekamų darbų, patvirtintų Darbų pakeitimu Nr. 4 (šio Susitarimo 

priedas) ir nustatyti Darbų pakeitimo sumą: 

1.1  Darbų pakeitimo suma be PVM yra 3 865,17 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai 

šešiasdešimt penki eurai, 17 ct). 

1.2 21 proc. PVM yra 811,69 Eur (aštuoni šimtai vienuolika eurų, 69 ct). 

1.3 Bendra Darbų pakeitimo suma su PVM yra 4 676,86 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai 

septyniasdešimt šeši eurai, 86 ct). 

2. Žodžiai ir sąvokos šiame susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje. 

3. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

4. Šis susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną